
Општествено - хуманитарна работа 

 

 

1. Тим Валенитина Зорчец и Жанета Ѓоргиевска 

Подршка на ученици со тешкотии во учењето ,,Промовирање солидарност и 

еднакви можности во образованието” 

 

2. Тим Зорица Стефановска и Бранислав Ристески 

Селекција, рециклирање и донирање во хуманитарни цели на пластичен отпад 

 

3. Тим Татјана Мицева Бојаровска и Весна Мојсова 

,,Тим што победува” цел: Градење тимска работа 

 

4. Тим Филип Стојковиќ и Виолета Јаноска 

Помош и подршка на заедницата ,,Уредување на јавни површини” 


